UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 132/2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o
Memo. FS n. 176, de 12/12/2005,

RESOLVE:

Reconduzir a professora Anadergh Barbosa de Abreu Branco/DSC à
função de membro titular da CCD/Câmara de Carreira Docente, como representante da
FS/Faculdade de Ciências da Saúde, a partir desta data.

Brasília, 30 de dezembro de 2005.

thyMartinMulholland
Reitor

CIcó pia: GRE/VRT!SOC/CCD/FS/DSC/SCA/SRH

IEIVno

o

.